ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TÂN THỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /QĐ-UBND          Tân Thịnh, ngày 21 tháng  3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc kết nạp Chiến sỹ dân quân năm thứ Nhất năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THỊNH

 Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật DQTV số 48/2019/QH 14, ngày 22 tháng 11 năm  2019 và Thông

tư số 69/2020/TT-BQP Bộ quốc phòng;

Căn cứ Quyết định số 498 /QĐ-BCH ngày 14/3/2024, của Ban CHQS huyện

Định Hóa, về việc phê duyệt Kế hoạch huấn luyện Dân quân Tự vệ năm 2024;

 Xét đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã Tân Thịnh.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kết nạp chiến sỹ dân quân năm thứ Nhất, năm 2024, gồm các đồng chí

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các đồng chí chiến sỹ dân năm thứ nhất, có trách nhiệm thực hiện

nhiệm vụ theo quy định của Luật dân quân tự vệ, chịu sự phân công, thực hiện nhiệm

vụ huấn luyện của Ban chỉ huy Quân sự huyện.

 Mọi chế độ được hưởng theo Luật DQTV.

 Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND, các đồng chí có tên tại điều 1, chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                                        CHỦ TỊCH
    - Ban CHQS huyện;

    - Đảng ủy, HĐND, UBND;

    - Như điều 3;

    - Lưu VP;

                                                                                                   Hoàng Văn Hòa

DANH SÁCH DÂN QUÂN NĂM THỨ NHẤT

THAM GIA HUẤN LUYỆN NĂM 2024

(Đính kèm Quyết định số       /QĐ-UBND ngày 20/3/2024 của UBND xã Tân Thịnh)

1 Phạm Văn Chiến Sinh năm - 1984 Đoàn viên Chiến sỹ

2 Hứa Văn Thành Sinh năm - 1998 Đoàn viên Chiến sỹ

3 Nông Đình Thành Sinh năm - 1993 Đoàn viên Chiến sỹ

4 Nông Đình Giang Sinh năm - 2001 Đoàn viên Chiến sỹ

5 Nịnh Văn Hưởng Sinh năm - 2000 Đoàn viên Chiến sỹ

6 Hoàng Thị Thơm Sinh năm - 1990 Đoàn viên Chiến sỹ

7 Lường Văn Lập Sinh năm - 1983 Đoàn viên Chiến sỹ

8 Hoàng Phương Nam Sinh năm - 1997 Đoàn viên Chiến sỹ

9 Hoàng Văn Hàm Sinh năm - 1991 Đoàn viên Chiến sỹ

10 Bùi Công Huy Sinh năm - 2001 Đoàn viên Chiến sỹ

11 Âu Văn Bắc Sinh năm - 1985 Đoàn viên Chiến sỹ

12 Lý Trường Giang Sinh năm - 1997 Đoàn viên Chiến sỹ

13 Trần Văn Hoàn Sinh năm - 1995 Đoàn viên Chiến sỹ

14 Trần Thị Vàng Sinh năm - 1995 Đoàn viên Chiến sỹ

15 Trần Minh Tuân Sinh năm - 1991 Đoàn viên Chiến sỹ

16 Lưu Thị Thu Sinh năm - 2001 Đoàn viên Chiến sỹ

17 Lý Thị Hạnh Sinh năm - 1989 Đoàn viên Chiến sỹ

18 Lý Phúc Thực Sinh năm - 1990 Đoàn viên Chiến sỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T15:09:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Hòa<hoahv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T17:03:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T17:03:47+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T17:04:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-22T17:04:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Thịnh<tanthinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!